Objednavka

Doklad &. 24/894
Dodavatel: PAM fruit s.r.o.

e

-

Polozka Mnozstvo Jednotka Jednotkova cena Cena

banany 18,5 kg 1,78378 €/ kg 33€
cesnak 5009 0,2 kg 5,80 €/kg 1,16 €
cibula 2 kg 0,62 €/kg 1,24 €
citrén 500g 0,6 kg 3,21667 € / kg 1,93 €
kalerab 3 kus 0,84 €/ kus 2,52 €
kapusta hlavkova biela 4,5 kg 0,57778 €/ kg 2,60€
mrkva 2 kg 0,65500 € / kg 1,31 €
paprika zelena 0,6 kg 515€/kg 3,00 €
paradajky cherry 0,5 kg 5,68 €/kg 2,84 €
petrzlen 0,6 kg 1,60 €/kg 0,96 €
poér 1 kg 1,79€/kg 1,79 €
zeler 0,6 kg 1,43333 €/ kg 0,86 €
zemiaky 30 kg 0,61967 €/ kg 18,59 €

Celkova hodnota: (4 ,89 €

Datum: 11.02.2026

Prevzal:




